
LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par pirmsskolas izglītības iestādes “Kastanītis” vadītājas  iecelšanu 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023.gada 11.jūlijā tika izsludināts ārējais 
konkurss uz pirmsskolas izglītības iestādes “Kastanītis” vadītāja amatu, kurā savu 
pieteikumu iesniedza 2 (divi) pretendenti no kuriem uz 2 kārtu tika virzīts 1 (viens) 
kandidāts, otrs savu kandidatūru atsauca. 2023. gada 9.augustā konkursa komisija veica 
darba interviju ar amata kandidāti un nolēma pirmsskolas izglītības iestādes “Kastanītis” 
vadītāja amatam virzīt Aijas Gertsones kandidatūru. 

Pamatojoties uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādes “Kastanītis” vadītāja amata pretendentu atlases un izvērtēšanas konkursa 
komisijas lēmumu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu,   

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
Iecelt Aiju GERTSONI, personas kods [..], ar 2023.gada 1.septembri par 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Kastanītis” 
vadītāju   
 

#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
Lēmums nosūtāms: 
Personāla daļai, Administratīvajai daļai, Finanšu un grāmatvedības daļai, Izglītības pārvaldei, Aijai 
Gertsonei, Dienvidkurzemes novada pašvaldības Vērgales pirmsskolas izglītības iestādei 
“Kastanītis’’ 
 

 
  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par amata vienības izveidošanu Priekules vidusskolā. 
 

Sakarā ar mācību procesa digitalizācijas  attīstību,   datortehnikas iekārtu  skaitu  

palielināšanos  skolā un  perifērijas iekārtu  uzturēšanu, kā arī lai  nodrošinātu  datortīkla  

uzturēšanu un pilnveidošanu,   IT  atbalsta nodrošināšanu  darbiniekiem  ikdienas funkciju 

veikšanai,  nepieciešams papildināt  Priekules vidusskolas  amatu katalogu  ar šādu 

amata vienību:   

Datorsistēmu – datortīkla    DATORTEHNIĶIS    uz pilnu slodzi no 01.09.2023. 

Finansējums tiks paredzēts struktūrvienības budžetā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, un pamatojoties uz Valsts  un pašvaldību institūciju  

amatpersonu  un  darbinieku atlīdzības likuma   7.pantu,   2022.gada  26.aprīļa   Ministru   

kabineta   noteikumiem   Nr.262      “Valsts   un pašvaldību institūciju  amatu  katalogs,  

amatu  klasifikācijas  un  amatu  apraksta  izstrādāšanas kārtība”: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Papildināt  Priekules vidusskolas tehnisko darbinieku amatu sarakstu  ar šādu 

amata  vienību: 

 

 

2. Papildinājums Priekules vidusskolas tehnisko darbinieku amatu sarakstā   

stājas spēkā ar 01.09.2023. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Finanšu un grāmatvedības daļai, Izglītības pārvaldei 

  

 

Amats 

Profesiju 
klasifikatora 

kods 

Amatu 
likmju 
skaits 

Amatu saimes 
(apakšsaimes) 

līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Algas 
likme 
(EUR) 

Datortehniķis 351201 1 21.5 - I 7 905.00 



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L#       Nr. 

#LEMUMA_NUMURS# 
 
 

 

Par projekta “Digitālo prasmju nodrošināšana Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma 

plāna otrās komponentes „Digitālā transformācija” pieteikuma iesniegšanu 

pirmajā atlases kārtā 
 
 

Saskaņā ar 2021.gada 7.jūlija Ministru kabineta rīkojuma Nr. 490 “Digitālās 
transformācijas pamatnostādnēm 2021.-2027. gadam”, Latvijas Atveseļošanas un 
noturības mehānisma plāna otrās komponentes „Digitālā transformācija” 2.3. reformu un 
investīciju virziena „Digitālās prasmes” 2.3.2.reformas "Digitālās prasmes sabiedrības un 
pārvaldes digitālajai transformācijai" 2.3.2.3.i. investīcijas „Digitālās plaisas mazināšana 
sociāli neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” nepieciešamību nodrošināt 
efektīvu mācību procesu kā arī rīcības virzienu un uzdevumu sasniegšanu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība plāno iesniegt projekta “Digitālo prasmju 
nodrošināšana Dienvidkurzemes novada pašvaldības izglītības iestādēs” pieteikumu 
pirmajai atlases kārtai. 

Projekta mērķis ir nodrošināt portatīvās datortehnikas pieejamību izglītojamiem no 

sociāli neaizsargātām grupām, kuri mācās vispārējās pamata un vidējās izglītības 

programmās, speciālās izglītības programmās, profesionālās pamatizglītības 

programmās, profesionālās vidējās izglītības programmās, ko īsteno pēc pamatizglītības 

apguves, un arodizglītības programmās, ko īsteno pēc pamatizglītības apguves, un kuri 

atbilst vismaz vienam statusam: 

- ārpusģimenes aprūpē esoši izglītojamie – izglītojamie no valsts sociālās 

aprūpes centriem, pašvaldību un privātpersonu dibinātām bērnu aprūpes institūcijām, 

izglītojamie audžuģimenēs un aizbildnībā esošie izglītojamie;  
- izglītojamie no trūcīgām mājsaimniecībām; 
- izglītojamie no maznodrošinātām mājsaimniecībām; 
- izglītojamie ar invaliditāti un izglītojamie, kuriem ir pedagoģiski 

medicīniskās komisijas atzinums vai kuriem veikts pedagoģiskais vai psiholoģiskais 

izvērtējums un sniegts atzinums, kur rekomendēts piešķirt un izmantot datortehniku;  
- izglītojamie no daudzbērnu ģimenēm; 
- izglītojamie no viena vecāka ģimenēm; 
- citi izglītojamie, kurus sadarbības partneris definējis kā sociāli 

neaizsargātos investīcijas atbalsta saņemšanai. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 1.daļas 4.punktu un Ministru kabineta 

2023.gada 4.aprīļa noteikumiem Nr.168 Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma 
plāna otrās komponentes "Digitālā transformācija" 2.3. reformu un investīciju virziena 
"Digitālās prasmes" 2.3.2.reformas "Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes 
digitālajai transformācijai" 2.3.2.3.i. investīcijas "Digitālās plaisas mazināšana sociāli 
neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs", 



Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt projekta “Digitālo prasmju nodrošināšana Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” pieteikuma iesniegšanu un granta 
finansējuma saņemšanu no Atveseļošanas fonda. Atveseļošanas fonda 
finansējuma intensitāte ir 100 procenti no investīcijas projekta kopējām 
attiecināmajām izmaksām bez Pievienotās vērtības nodokļa. 

2. Slēgt sadarbības līgumu ar Izglītības un zinātnes ministriju par darbības 
programmas "Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna otrās 
komponentes „Digitālā transformācija” 2.3. reformu un investīciju virziena 
„Digitālās prasmes” 2.3.2.reformas "Digitālās prasmes sabiedrības un 
pārvaldes digitālajai transformācijai" 2.3.2.3.i. investīcijas „Digitālās plaisas 
mazināšana sociāli neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” 
īstenošanu. 

 
 

 

#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) 

#PARAKSTITAJA1_VARDS# 

#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 

 

Lēmums nosūtāms: Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, Finanšu un grāmatvedības daļai, 

Izglītības pārvaldei, Juridiskai un iepirkumu daļai. 

 

 

 
 


